
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 093, DE 24 DE JUNHO DE 2020

O  DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS RESTINGA DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são  conferidas  pela  Portaria nº  157,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU, de  27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 176, de 04 de outubro de 2018.

Art.  2º DESIGNAR os  membros titulares e suplentes abaixo relacionados para
constituírem a Comissão Permanente do Processo Eleitoral do campus Restinga do IFRS:

Representantes Docentes
Titulares

– Daniel Battaglia, matrícula nº 1806130; e
– Tiago Bassani Rech, matrícula nº 1766400.

Suplente
– Wagner Guimarães da Silva, matrícula nº 1058680.

Representantes Discentes
Titulares

– Agatha Edwiges Moraes Silveira, matrícula nº 10100129; e
– Luan Michel Silva da Rocha, matrícula nº 10150156.

Suplente
– Ana Paula da Silva da Rocha, matrícula nº 10150084

Representantes Técnico-administrativos
Titulares

– Denise Elisabete da Silva Gorski, matrícula nº 3008184; e
– Matilde Cristiane Flores Carlotto, matrícula nº 2163374.

Suplente
– Sem suplente.

Art. 3º Designar a servidora Denise Elisabete da Silva Gorski como Presidente e o
servidor Daniel Battaglia como Vice-presidente, desta comissão.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Diretor-geral do campus Restinga do IFRS


		2020-06-24T19:56:02-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072




